
Id: 43518EA7-834F-4881-BC8A-07102AE91874. Przyjety Strona 1 
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE NR 468/2018 

 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 21 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie określenia zastępstwa Prezydenta Miasta Kielce na czas nieobecności 

  Na podstawie Na podstawie art. 33 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349,1432) oraz § 6 ust.5, § 7 ust.1, 3, 5, § 9 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Kielce nadanego Zarządzeniem Nr 334 /2016 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 15 września 

2016 r., zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Kielce Nr 111/2017 z dnia 29 marca 2017 r., 

Nr 348/2017 z dnia 21 sierpnia 2017 r. i Nr 240/2018 z dnia 25 czerwca 2018 r., Nr 261/2018 z dnia 9 lipca 

2018 r., Nr432/2018 z dnia 23 listopada 2018 r. zarządza się co następuje: 

§ 1. 

    Na czas nieobecności  Prezydenta Miasta Kielce w dniach  27 grudnia, 28 grudnia, 31 grudnia 2018 r. 

zastępstwo    Prezydenta Miasta powierza się  Zastępcy Prezydenta - Marcinowi Różyckiemu. 

§ 2. 

  Wykonanie zarządzenie powierza się Zastępcy Prezydenta, Sekretarzowi Miasta, Skarbnikowi Miasta,   

dyrektorom wydziałów, kierownikom równorzędnych komórek organizacyjnych i dyrektorom jednostek 

organizacyjnych Miasta.  

§ 3.  

 

    Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.      

 

 

 

                                                            Prezydent Miasta Kielce 

  

 

                                                           Bogdan Wenta 

 


